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Expte. N0 126/2025-SBU-UNSa

VISTO estas actuaciones y la presentacibn efectuada por la COMISlON DE BE-
CAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva nbmlna de alumnos reinscriptos en el INSTITUTO DE
EDUCACION MEDIA TARTAGAL, que ser n beneficiados con distintos tipos de Becas durante el
pen

'

odo lectivo 2025.

SITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNIVER-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTiCULO 1°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el INSTITUTO DE
EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL en el presente afto lectivo. BECA A (Completa), consistente en
la suma de PESOS VEINTE MIL ($ 20.000,00) mensuales, a partir del 1° de marzo de 2025 y has-
ta el 30 de noviembre de 2025:

Orden

2

3

6

7

9

11

14

16

18

19

22

23

Nombre y Apellfdo
1
 

     Emilse Raquel ACEVEDO
Micaela Grisel AGUILERA TORRES

Juanita Abigail ALVAREZ
4
 

Angela Marina AMAYA VARGAS
5
 

Angela Paola AMAYA VARGAS
Clara Valentina AMAYA VARGAS

Thiago Sebasticm AMAYA
8     Giuliana Camila APARICIO

Julieta Antonella APARICIO

10
 

Sebastian Alejandro ARANCIBIA
Xiomara Celina AREVALOS

12
 

    Loana Milagros ARGANARAS
13    Santiago Alejandro ARIAS GUAYNDE

Tatiana Lilen ARIAS

15
 

    Liza Evangelina ARROYO
Lourdes Valentina ARTALAZ ROMERO

17
 

Matlas Alejandro BARRAZA
Florencia Antonia BARRIOS

Rosario BAUTISTA

20    Isaias Benjamin BEJARANO RUIZ

Zacanas Nahuel BEJARANO RUIZ

Facundo Isamael BRITE MERCADO

24

9
25

26

Valentina Yazmin BRITE MERCADO

Walter Matheo BRITO

ilar Agostina CABALLERO

DNI No

50.909.990

49.032.261

52.336.958

50.909.996

50.909.997

49.195.381

50.339.074

48.412.629

48.412.628

49.930.342

50.750.780

48.518.655

52.542.740

49.930.933

49.895.694

50.127.483

50.177.681

48.850.790

49.272.828

50.082.715

21
 

Jimena Esperanza Yoselin BEJARANO RUIZ    52.183.679
52.184.056

51.392.428

49.652.905

50.379.619

50.082.867

1
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Orden

27

28

29

30

31

33

36

37

42

43

44

48

52

54

59

60

61

63

67

69

70

71

Nombre y Apellido
Jimena Estefania CABRAL ABRAHAM

Luz Ariana CABRERA

Sofia Natali CACERES CHIRINO

Lourdes Josefina CALVIMONTE

Lazaro Javier CAMPOS HERRERA

32    Pia Valentina CARABAJAL CORVALAN
Ludmila Ailin Mora CASTRO

34
 

Dylan Santino CHACON
35     Nicole Janeth CHAVARRlA

Facundo Emanuel CORBALAN

Maximiliano Juan Javier CORBALAN

38
 

Mariana Alejandra CORDOBA
39
 

Santiago H6ctor Antonio CRUZ DURAN
40    Martin Ezequiel CUELLAR
41    Tamara Valentina DURAN

Alvaro Santino ECHAZU

Julieta Gisel ESTRADA

Samira Micaela FERREYRA SARACHO

45
 

    Lautaro Agustfn FERREYRA
46
 

    Rodrigo Bastian FERRO BURGOS
47    Abigail Nicole FLORES

Alessandro Lautaro FLORES

49    Lucio Alejandro Federico GAMBOA
50
 

Sayra Ayel6n GARCIA
51
 

Maria Milagros GOMEZ
Julieta Nicole GONZALEZ ROJAS

Eduardo David GONZALEZ

55    Estrella Melanie Jacqueline GUARAZ
56    Daiana Ayel6n GUTIERREZ
57
 

    Maria del Milagro HERRERA
58
 

Gabriela Guadalupe HUANCA
Dalma Abril JAIME

Oscar Lionel JAIME

Priscila Maite JAIME

62
 

Aldana Agustina JAIMES
Fernanda Fiorella JUSTINIANO PEREYRA

64    Andrea Elizabeth LOPEZ FLORES

65    Francisco Ian LOPEZ
66
 

    Ignacio Jose Alberto LOPEZ
Beatriz Josefina MARANGAN

68    Josu6 Leonardo MARTINEZ

Denis Adriel MATURANA IRADES

Ricardo Alberto MATURANA IRADES

Fernanda Nicol MEJIAS

72

73

Carlos Fabricio MERCADO PEREYRA

jadalupe Antonella MOLINA

DNI N0

48.518.711

51.075.141

50.573.150

48.917.041

50.518.559

50.909.809

51.353.756

52.184.377

49.340.559

49.894.815

48.781.105

52.330.986

49.652.999

51.353.612

50.909.952

48.780.358

50.518.688

48.582.007

50.518.775

50.673.752

50.082.722

48.727.810

49.032.125

50.999.002

48.776.559

52.332.853

53    Estrella Camila Agueda GONZALEZ ZURITA 49.139.384
48.654.626

49.035.195

49.032.294

48.518.627

51.392.437

48.412.611

50.999.001

50.909.928

49.781.249

48.781.196

50.177.880

52.341.676

49.930.952

48.209.847

50.127.325

50.127.280

51.292.748

50.082.815

48.776.588

50.177.876

2
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Orden

75

76

79

82

83

85

95

96

97

114

115

Nombre y Apelltdo
74
 

     Katherine Ayel6n MOLINA
Ludmila Jazmin MORENO

Zoe Ailen MORENO

77    Ail6n Gloria MOYA VAZQUEZ
78     Rocio Alit MOYA VAZQUEZ

Sheena Michelle MURUA OLMEDO

80
 

Jorge Zacarias NEIROT
81
 

Oriana Ayl6n NUNEZ
Florencia Antonella ORTEGA

Nelson Leandro ORTEGA

84    Ainara Gabriela PALIZA

Mailen Gabriela PALIZA

86
 

    Luciana Aylen PALMA RUIZ
87    Bartolome La'yis PALMER PEREZ
88
 

Victoria Lujan PAZ
89    Morena Antonela PEREYRA

90    Brisa Nicole P REZ
91     Carlos Maximiliano PEREZ

92    Josefina del Pilar PEREZ

93    Mariano Nahuel P REZ
94
 

Santiago Rafael P REZ
lara Daiana PIEDRA

Laila Mariel PINTOS

Florencia Giuliana QUINTANA DURAN

98    Jeremfas Gastbn QUINTANA

99    Ambar RIVAINERA
100    Brian Benjamin ROMERO IRIARTE
101    Jenifer Rebeca ROMERO

102    Maite Yael ROMERO

103   Tamar Abigail ROMERO
104    Javier Juan David RUIZ BEJARANO

105   Ariana Pilar RUIZ

106    Fabricio Nicolas SALBATIERRA

107    Dayana Nicole SALA
108    Bias Abelardo SALDANO

109    Malvina Soledad SALICA

110    Martin Ezequiel SALICA
111    Eugenia Denise SALICAS
112    Santiago Gabriel SALTO DONAiRE
113    Nicole Solange del Milagro SALTO

Nahiara Abril SORIA CUENCA

Rocio Micaela SORIA CUENCA

116    Jesus Ignacio SOSA
117   Tomas Agustin SOSA
118    Lucca Santiago SOTELO

120

119    Giselle Solange SOTO DE LA VEGA
del Milagro SOTO DE LA VEGAVan i

DNI N0

48.208.657

52.184.049

50.999.533

49.652.981

52.183.633

49.469.043

50.342.076

52.183.706

49.139.318

49.930.913

48.412.526

48.412.527

50.673.794

48.917.174

52.132.816

50.606.832

48.412.604

49.931.035

49.470.355

49.260.428

50.909.937

48.518.618

48.917.135

49.386.162

49.895.688

51.353.702

52.331.012

51.075.070

54.806.615

49.386.247

50.999.143

49.272.858

49.722.460

48.518.721

48.412.783

49.139.357

52.183.624

50.339.056

52.183.677

49.894.873

50.750.757

49.470.216

49.386.008

49.930.932

48.970.528

49.894.813

48.210.063

3
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Orden

121

Nombre y Apellido
Matfas Emanuel SOTO

122    Rocfo Claudia TAPIA AMPUERO

123   Valentina TEJADA TAPIA

124 Mariel Araceli TEJADA

125 Facundo Martin TOLABA

126   Thiago Matias TORRES MARTINICH
127 Cinthia Antonella TORRES

128 Florencia Rocfo TREJO ARIAS

129    Maria Daiana VACA

130    Maria Emilia VACA

131    Maite Magdalena VACAFLOR
132    Sofia Yanela VALDIVIEZO PINO

133   Agustfn Armando VALDIVIEZO
134   Valentina Abril VALDIVIEZO

135   Alan Emir VALLEJOS BURGOS

136    Milagros Valentina VARGAS
137    Roberto Thiago Emmanuel VERA
138    Geronimo Martin VILLARROEL GARCIA

139    Isafas Joel Jonas VILLARROEL

140    Cristal Ayeray Guadalupe VILLARRUEL
141 Mia Morena WILLIG

142 Pablo Leonardo WILLIG

143   Torres Fabricio WILLIG

144

145

Samira Abril Alejandra YAPURA LUNA
Lucfa Guadalupe ZUBELZA PORTAL

DNI N0

49.386.165

50.177.891

49.272.977

48.776.667

51.075.217

50.998.968

48.518.761

50.999.046

49.386.033

49.386.034

51.292.779

49.139.377

50.998.992

50.754.542

49.895.664

49.035.080

50.518.768

48.412.744

49.651.212

49.469.056

51.515.066

51.292.775

52.132.882

50.127.457

50.750.705

ARTlCULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el INSTITUTO DE
EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL en el presente afto lectivo, BECA B (Parcial), consistente en la
suma de PESOS DIECIS&S MIL ($ 16.000,00) mensuales, a partir del 1° de marzo de 2025 y has-
ta el 30 de noviembre de 2025:

Orden Nombre y Apellido
1
 

Jorge Luis ARIAS GUAYNDE

DNI N0

49.032.113

2

3

Angela Xiomara DURAN 49.930.949

Roclo Valentina MICHEL 50.518.679

4

5

Rodrigo Sebastian MORENO
Thiago Nahuel Antonio ROMERO PALACIOS

49.035.063

51.236.888

ARTlCULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes ALUMNOS REINSCRITOS en el presente
pen

'odo lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, una BECA DE COMEDOR
consistente en el menu semanal (segun corresponda a sus horarios) a partir del ler Cuatrimestre y
hasta la finalizacibn del 2° Cuatrimestre del 2025 inclusive:

1

Orden

1

Nombre y Apellido

2

Emilse Raquel ACEVEDO

DNI N0

50.909.990

3

Armando Federico ALEMAN 48.654.603

Jua ita Abigail ALVAREZ
Angela Marina AMAYA VARGAS4

52.336.958

50.909.996

4
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Orden

5

6

9

13

15

17

18

20

21

22

24

26

26

27

28

29

31

34

38

39

41

42

45

Nombre y Apellido
Angela Paola AMAYA VARGAS
Clara Valentina AMAYA VARGAS

7
 

Thiago Sebastian AMAYA
8     Glullana Camila APARICIO

Sebastian Alejandro ARANCIBIA
10    Xiomara Celina AREVALOS

11
 

     Loana Milagros ARGANARAS
12    Santiago Alejandro ARIAS GUAYNDE

Tatiana Lilen ARIAS

14
 

Liza Evangelina ARROYO
Lourdes Valentina ARTALAZ ROMERO

16
 

    Matias Alejandro BARRAZA
Florencia Antonia BARRIOS

Rosario BAUTISTA

Facundo Isamael BRITE MERCADO

Valentina Yazmin BRITE MERCADO

Walter Matheo BRITO

23    Pilar Agostina CABALLERO
Jimena Estefanfa CABRAL ABRAHAM

Luz Ariana CABRERA

Sofia Natal! CACERES CHIRINO
Lazaro Javier CAMPOS HERRERA

Pia Valentina CARABAJAL CORVALAN

Ludmila Ailin Mora CASTRO

30    Dylan Santino CHACON
Nicole Janeth CHAVARRIA

32
 

    Mariana Alejandra CORDOBA
33
 

Santiago H6ctor Antonio CRUZ DURAN
Martin Ezequiel CUELLAR

35
 

Angela Xiomara DURAN
36    Tamara Valentina DURAN

37    Alvaro Santino ECHAZU
Julieta Gisel ESTRADA

Samira Micaela FERREYRA SARACHO

40    Abigail Nicole FLORES
Alessandro Lautaro FLORES

Lucio Alejandro Federico GAMBOA
43
 

Sayra Ayelen GARCIA
44
 

Maria Milagros GOMEZ
Julieta Nicole GONZALEZ ROJAS

46    Estrella Melanie Jacqueline GUARAZ
47    Daiana Ayelen GUTIERREZ
48    Maria del Milagro HERRERA
49
 

Gabriela Guadalupe HUANCA
Dalma Abril JAIME

Oscar Lionel JAIME

50

51

DNI N0

50.909.997

49.195.381

50.339.074

48.412.629

49.930.342

50.750.780

48.518.655

52.542.740

49.930.933

49.895.694

50.127.483

50.177.681

48.850.790

49.272.828

19    Jimena Esperanza Yoselin BEJARANO RUIZ    52.183.679
51.392.428

49.652.905

50.379.619

50.082.867

48.518.711

51.075.141

50.573.150

50.518.559

50.909.809

51.353.756

52.184.377

49.340.559

52.330.986

49.652.999

51.353.612

49.930.949

50.909.952

48.780.358

50.518.688

48.582.007

50.082.722

48.727.810

49.032.125

50.999.002

48.776.559

52.332.853

49.035.195

49.032.294

48.518.627

51.392.437

48.412.611

50.999.001

5
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Orden

52

54

61

63

65

66

67

70

71

72

73

74

76

77

78

79

83

91

93

94

95

96

97

Nombre y Apellido
Priscila Maite JAIME

53
 

Aldana Agustina JAIMES
Fernanda Fiorella JUSTINIANO PEREYRA

55    Morena Virginia LANUZA
56    Maximo Agustln LESCANQ VARELA
57    Andrea Elizabeth LOPEZ FLORES
58    Francisco Ian LOPEZ
59
 

Ignacio Jose Alberto L6PEZ
60    Valentina Melanie LOPEZ

Beatriz Josefina MARANGAN

62    Josu6 Leonardo MARTINEZ
Denis Adriel MATURANA IRADES

64    Ricardo Alberto MATURANA IRADES

Fernanda Nicol MEJIAS

Carlos Fabricio MERCADO PEREYRA

Roci'o Valentina MICHEL

68
 

Guadalupe Antonella MOLINA
69    Katherine Ayel6n MOLINA

Ludmila Jazmfn MORENO

Rodrigo Sebastian MORENO
Ailen Gloria MOYA VAZQUEZ

Roci'o Alit MOYA VAZQUEZ

Sheena Michelle MURUA OLMEDO

75    Oriana Aylen NUNEZ
Florencia Antonella ORTEGA

Nelson Leandro ORTEGA

Ainara Gabriela PALIZA

Mail n Gabriela PALIZA

80    Luciana Aylen PALMA RUIZ
81
 

Bartolome La'yis PALMER PEREZ
82
 

Victoria Luj n PAZ
Morena Antonela PEREYRA

84    Carlos Maximiliano PEiREZ

85    Josefina del Pilar P REZ
86    Mariano Nahuel P REZ
87
 

Santiago Rafael P REZ
88    lara Daiana PIEDRA

89    Laila Mariel PINTOS

90    Florencia Giuiiana QUINTANA DURAN
Jeremfas Gast6n QUINTANA

92    Ambar RIVAINERA
Jenifer Rebeca ROMERO

Maite Yael ROMERO

Javier Juan David RUIZ BEJARANO

Fatxricio Nicolas SALBATIERRA
BlasNAbelardo SALDANO
MalvihJg Soledad SALICA98

DNI N0

50.909.928

49.781.249

48.781.196

49.340.593

50.673.765

50.177.880

52.341.676

49.930.952

48.209.854

48.209.847

50.127.325

50.127.280

51.292.748

50.082.815

48.776.588

50.518.679

50.177.876

48.208.657

52.184.049

49.035.063

49.652.981

52.183.633

49.469.043

52.183.706

49.139.318

49.930.913

48.412.526

48.412.527

50.673.794

48.917.174

52.132.816

50.606.832

49.931.035

49.470.355

49.260.428

50.909.937

48.518.618

48.917.135

49.386.162

49.895.688

51.353.702

51.075.070

54.806.615

50.999.143

49.722.460

48.412.783

49.139.357

6
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Orden Nombre y Apellido
99    Martin Ezequiel SALICA
100   Eugenia Denise SALICAS
101    Santiago Gabriel SALTO DONAIRE
102    Nicole Solange del Milagro SALTO
103   Nahiara Abril SORIA CUENCA

104    Roci'o Micaela SORIA CUENCA

105   Jesus Ignacio SOSA
106   Tomas Agustln SOSA
107    Lucca Santiago SOTELO
108   Giselle Solange SOTO DE LA VEGA
109   Vania del Milagro SOTO DE LA VEGA
110   Matlas Emanuel SOTO

111 Roclo Claudia TAPIA AMPUERO

112   Valentina TEJADA TAPIA

113   Mariel Araceli TEJADA

114 Facundo Martin TOLABA

115   Valentina Jazmm TORRES FERNANDEZ

116    Thiago Matlas TORRES MARTINICH
117   Cinthia Antonella TORRES

118    Florencia Rocio TREJO ARIAS

119   Edith Valentina VACAFLOR

120   Sofia Yanela VALDIVIEZO PINO

121    Agustln Armando VALDIVIEZO
122   Valentina Abril VALDIVIEZO

123   Alan Emir VALLEJOS BURGOS

124    Milagros Valentina VARGAS
125    Roberto Thiago Emmanuel VERA
126    Gerbnimo Martin VILLARROEL GARCIA

127    Isalas Joel Jonas VILLARROEL

128   Cristal Ayeray Guadalupe VILLARRUEL
129    Mia Morena WILLIG

130    Pablo Leonardo WILLIG

131 Torres Fabricio WILLIG

132

133

Samira Abril Alejandra YAPURA LUNA
Lucia Guadalupe ZUBELZA PORTAL

DNI N0

52.183.624

50.339.056

52.183.677

49.894.873

50.750.757

49.470.216

49.386.008

49,930.932

48.970.528

49.894.813

48.210.063

49.386.165

50.177.891

49.272.977

48.776.667

51.075.217

51.075.210

50.998.968

48.518.761

50.999.046

50.999.109

49.139.377

50.998.992

50.754.542

49.895.664

49.035.080

50.518.768

48.412.744

49.651.212

49.469.056

51.515.066

51.292.775

52.132.882

--

50.127.457

50.750.705

ARTlCULO 4°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la par-
tida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTlCULO 5°.- Publlquese en el Boletin Oficial de la Unive
ClON GENERAL DE ADMINISTRACION a sus efectos y archfi

U
.
N

.
8a.

:
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